

CSI Service ApS

Tunnelvej 2
5580 Nørre Aaby
CVR-nr. 19875687

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2019

Dirigent

Navn: Chris De Roche

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSI Service ApS

Tunnelvej 2

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 19875687

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 64423348

E-mail: csi.service.info@gmail.com

Direktion

Chris De Roche

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 153.485 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.385.471	1.443.667
Personaleomkostninger	1	(1.035.826)	(942.865)
Af- og nedskrivninger		<u>(100.367)</u>	<u>(105.124)</u>
Driftsresultat		249.278	395.678
Andre finansielle indtægter		0	(337)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.969)	(43.137)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.911)</u>	<u>(13.809)</u>
Resultat før skat		196.398	338.395
Skat af årets resultat		<u>(42.913)</u>	<u>(73.323)</u>
Årets resultat		<u>153.485</u>	<u>265.072</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>153.485</u>	<u>265.072</u>
		<u>153.485</u>	<u>265.072</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.261	315.299
Indretning af lejede lokaler		76.563	91.050
Materielle anlægsaktiver	2	<u>324.824</u>	<u>406.349</u>
Udskudt skat		258.249	315.893
Finansielle anlægsaktiver		<u>258.249</u>	<u>315.893</u>
Anlægsaktiver		<u>583.073</u>	<u>722.242</u>
Råvarer og hjælpematerialer		22.068	11.725
Varebeholdninger		<u>22.068</u>	<u>11.725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.914	772.597
Igangværende arbejder for fremmed regning		975.699	344.500
Andre tilgodehavender		34.300	41.014
Periodeafgrænsningsposter		82.036	54.093
Tilgodehavender		<u>1.333.949</u>	<u>1.212.204</u>
Likvide beholdninger		<u>99.432</u>	<u>569.798</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.455.449</u>	<u>1.793.727</u>
Aktiver		<u>2.038.522</u>	<u>2.515.969</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		514.755	361.270
Egenkapital		639.755	486.270
Bankgæld		0	238.959
Langfristede gældsforpligtelser		0	238.959
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	57.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.954	464.026
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.101.630	1.077.586
Anden gæld		196.183	191.764
Kortfristede gældsforpligtelser		1.398.767	1.790.740
Gældsforpligtelser		1.398.767	2.029.699
Passiver		2.038.522	2.515.969
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	361.270	486.270
Årets resultat	0	153.485	153.485
Egenkapital ultimo	125.000	514.755	639.755

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	926.634	847.970
Pensioner	85.454	73.587
Andre omkostninger til social sikring	26.512	24.008
Andre personaleomkostninger	(2.774)	(2.700)
	1.035.826	942.865
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.098.678	554.558
Tilgange	15.162	3.680
Kostpris ultimo	2.113.840	558.238
Af- og nedskrivninger primo	(1.783.379)	(463.508)
Årets afskrivninger	(82.200)	(18.167)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.865.579)	(481.675)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.261	76.563
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	37.500	37.500
4. Eventualforpligtelser		

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med De Roche Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013

Noter

for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret bilbogsantebrev nom. 300 t.kr. i varebil.

Den regnskabsmæssige værdi af varebilen udgør 308 kr.
